

ÅRSREDOVISNING

för

J.M.A Bygg AB

Org.nr. 559372-8073

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Axelsson, Styrelseledamot
2024-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och snickeri, som utför om- och tillbyggnader, reparationer och övriga byggtjänster samt försäljning av material. Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört mot föregående räkenskapsår, detta beror på att man i år har arbetat mer och kunnat fakturera fler timmar. Förra räkenskapsåret, som var bolagets första räkenskapsår, avsåg endast 9 månader.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	684 423	478 660
Resultat efter finansiella poster	65 762	188 951
Soliditet (%)	67,29	61,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	149 787	174 787
Balanseras i ny räkning		149 787	-149 787	0
Årets resultat			52 333	52 333
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>149 787</u>	<u>52 333</u>	<u>227 120</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	149 787
Årets resultat	<u>52 333</u>
	202 120

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>202 120</u>
	202 120

balansräkningar med tillhörande noter.

J.M.A Bygg AB
Org.nr. 559372-8073

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-28 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		684 423	478 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>684 423</u>	<u>478 660</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-113 168	-34 100
Övriga externa kostnader		-173 443	-110 341
Personalkostnader	2	<u>-333 180</u>	<u>-145 191</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-619 791</u>	<u>-289 632</u>
Rörelseresultat		64 632	189 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 471	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-341</u>	<u>-102</u>
Summa finansiella poster		<u>1 130</u>	<u>-77</u>
Resultat efter finansiella poster		65 762	188 951
Resultat före skatt		65 762	188 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 429	-39 164
Årets resultat		<u>52 333</u>	<u>149 787</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 383	57 078
Övriga fordringar		146 880	107 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 820	45 277
Summa kortfristiga fordringar		<u>229 083</u>	<u>210 007</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 434	74 560
Summa kassa och bank		<u>108 434</u>	<u>74 560</u>
Summa omsättningstillgångar		337 517	284 567
SUMMA TILLGÅNGAR		337 517	284 567
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 787	0
Årets resultat		52 333	149 787
Summa fritt eget kapital		<u>202 120</u>	<u>149 787</u>
Summa eget kapital		227 120	174 787
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 002	4 139
Övriga skulder		94 395	95 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>110 397</u>	<u>109 780</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		337 517	284 567

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Jonas Axelsson
Jonas Axelsson

2024-05-17